



**Dün FETÖ'cü, eski Apocu yeni IŞİD destekçisi**  
**SABAH'TAN İÇ SAVAŞ PROVOKASYONU**  
**Biz bu dili bir yerden hatırlıyoruz**

**Odatv'ye yeni kumpas hazırlığı**

## Dün FETÖ'cü, eski Apocu, yeni IŞİD destekçisi Sabah'tan iç savaş provokasyonu

02 Ocak Pazartesi 2017 17:15



Odatv'ye yeni kumpas hazırlığı...

Sabah gazetesi, bugünkü sayısında açıkça iç savaş kışkırtıcılığı yaptı. Kemalistlerin ve CHP'nin adını terör örgütleriyle yanyana yazan daha sonra tepkiler üzerine silen gazete, Türkiye'de iç savaş hazırlığı olduğunu iddia etti. Odatv'yi de hedefe koyan gazetenin haberi, bir dönem işbirliği yaptığı FETÖ'nün kumpas belgelerini hatırlattı.

Geçmişte FETÖ'ye verdiği destekle bilinen Hükümete yakın Sabah gazetesi, IŞİD'in Ortaköy'de yılbaşı gecesi yaptığı katliamın ardından hedefe IŞİD'i değil, IŞİD'e tepki gösteren muhalefeti koydu. Kemalistleri ve CHP'yi terör örgütü ilan eden ve terör örgütleriyle yanyana yazan gazete, iç savaşı meşrulaştıran dil kullandı. Teröre ve çatışmalara karşı olan, barış yanlısı, Atatürkçü ve CHP'li vatandaşları terörist ilan ederek iktidar yandaşlarını kanlı bir kalkışma için kışkırtmaya çalıştı.

Provokasyonu başarabildikleri anda da sokaklara dökülüp ülkede iç savaş ve kaosu alevlendirmek...

Bu süreçte de suikastler yapıp Türkiye'yi yönetilemez hale getirmek...

En sonunda ülkeyi askeri darbeye kadar götürüp, "üst akıl'a teslim etmek..."

Plan bu ve Türkiye'yi karıştıracak her yolu deniyorlar.

FETÖ, DEAŞ, PKK, HDP, CHP, sol örgütler, kemalistler tamamen bu plana göre hareket ediyorlar.

Başarıkları ilk kıvılcımla ülkeyi yangın yerine çevirecekler.

Bunun için dindarlara saldırıp provokasyon yapabilirler, Alevilere aynı şekilde bir operasyon yapabilirler.

Gezi'den bildiğimiz sosyal medya provokatörleri yeniden sahnede. FETÖ operasyonun tam da merkezinde. FETÖ ve PKK ile bağlantılı medya tam da provosyonun ortasında. Odatv, Birgün gazetesi, Doğan medyası tamamen bu kaos için çalışacak.

Odatv'nin Reina'daki terörün ardından Diyanet İşleri Başkanlığı'ni ve Noel kutlamayı eleştiren Müslümanları hedef göstermesi tamamen bu plana dayalı yayıncılık...

CHP'nin Reina saldırısı sonrası "laiklik çözüm" çıkışı da laikliği kaşıyan bir iç çatışma amacı taşıyor.

O nedenle provokasyonlara karşı tüm Türkiye uyanık olmalı.

Oyuna gelmemeliyiz.

Bu kez vahşice, topyekün ve ölüme üzerimize geliyorlar.

Türkiye gerçek anlamda bir Kurtuluş Savaşı verecek...



FETÖ'nün iç savaş planı devrede.

İçişleri Bakanlığı açıkladı: Son bir haftada 274 operasyon gerçekleştirildi

Ağar: Teröristin sağ ayağına dikkat

Saldırganın bıraktığı montun üzerinden para çıktı!

Başbakan Binali Yıldırım uyardı: Cezai yaptırımları olacaktır

Reina saldırısını DEAŞ üstlendi

Lübnan'daki aileleri yıktı

Türk ve Rus jetleri DEAŞ hedeflerini vurdu

Kırgız ya da Özbek DEAŞ'lı şüphesi

Reina'nın sahibi herkesi şoke eden o iddiayı yalanladı!

Reina saldırısını diye sosyal medyada fotoğrafı yayıldı



(Silinmeden önceki metin)



*(Silindikten sonraki metin)*

## **FETÖ İLE SABAH AYNI DİLDEN KONUŞUYOR**

Sabah gazetesi provokasyon metninde, yılbaşı kutlayan yurttaşları hedef gösterenleri eleştiren Odatv'yi de daha önce birlikte olduğu FETÖ'nün kumpaslarının diliyle merkeze koydu. Sabah'ın haberi, bir dönem FETÖ'nün "Ulusal Medya 2010" belgesi gibi kumpas belgelerini hatırlattı. Zira söz konusu haberde neredeyse aynı dil kullanıldı. Bugünkü Sabah haberinde şu ifadeleri kullanıldı: **"Gezi'den bildiğimiz sosyal medya provokatörleri yeniden sahnede. FETÖ operasyonun tam da merkezinde. FETÖ ve PKK ile bağlantılı medya tam da provosyonun ortasında. Odatv, Birgün gazetesi, Doğan medyası tamamen bu kaos için çalışacak. Odatv'nin Reina'daki terörün ardından Diyanet İşleri Başkanlığını ve Noel kutlamayı eleştiren Müslümanları hedef göstermesi tamamen bu plana dayalı yayıncılık..."**

Ulusal Medya 2010 belgesinde ise şu ifadeler yer alıyordu: **"Oda TV oluşturulması zorunlu 'Ulusal Medya'nın internet medyası kanadını temsil etmeye uygun bir isimdir. Görsel yayın kanadını ise Perinçek grubunun Ulusal TV'si, Avrasya TV, Kanal B gibi kanallar, yazılı basın kanadını Cumhuriyet ve Aydınlık gibi yayınlar oluşturabilir. (...) Doğan Grubu, AKP hükümetinin baskılarından kaynaklanan ticari kaygılarından dolayı AKP ile irticai gruplara tavizler vermesine rağmen, yayınlarını büyük oranda istenen çizgide devam ettirmektedir."**

## **TERÖRE DESTEK VEREN SABAH GAZETESİ**

Sabah'ın Reina saldırısının ardından IŞİD'i aklamak için çırpınan provokasyon bildirisinin arkasında ise başka bir mesele var. Zira gazete, yakın döneme kadar FETÖ, PKK, IŞİD örgütlerini destekleyen birçok habere imza atarken, yaşanan siyasi dönüşümle birlikte bu örgütlerle arasına mesafe koymak zorunda kaldı. FETÖ kumpaslarının aktif savuncusu olan gazete, çözüm sürecinde PKK'yı adeta bir sivil toplum örgütü olarak lanse etmişti. Öyle ki gazetenin bazı yazarları TSK'ya hakaretler ederken, bir başka yazarı Türk bayrağının bile değiştirilmesini önermişti. Son olarak ise gazetede IŞİD'i destekleyen birçok haber ve yazı yer aldı. Gazete IŞİD'in terör eylemlerini destekler dil kullanırken, bazı yazarları askerlerimizi şehit eden IŞİD'in terör örgütü olmadığını iddia etti.

**İşte iç savaş provokasyonu yapan Sabah'ın teröre destek veren yazı ve haberlerinden bazıları:**





**Cemil Barlas**  
@secondvirus



@Murat\_z06 tr'yi bilmem ama  
kobanide ben artık ıřidiyim:)

28.10.2014 11:03

**56** RETWEET **14** BEĐENİ







**RASİM OZAN KÜTAHYALI**  
Hocaeftndi'ye açık mektup

27 Kasım 2013, Çarşamba

f t G+ + SİTENE EKLE YORUM YAP CROPY

Muhterem Hocam dün yayınlanan konuşmanızda siz de bu meselenin geldiği korkunç vaziyetten rahatsızlığınızı belirttiniz. Çok haklısınız. Şu an her gün daha da büyüyen bu yangını bir hamlesiyle söndürebilecek kudrette tek ama tek kişi var: O da sizsiniz Hocam.

\*\*\*

Muhterem Hocam siz de çok iyi biliyorsunuz ki bu meselenin özü şu an konuşulan kamufleaj konular değildir. AK Parti hükümeti ile sizin manevi önderliğinizdeki Hizmet Hareketi'nin esas problemi devlet meselesine ilişkindir. Sizin kesin ve net tek bir konuşmanızla bu mesele çözülebilir.

\*\*\*

Hizmet Ertlerinin devlet kademelerinde görev alması anaların ak sütü gibi haklarıdır. 'Cemaat devlete sızıyor, Cemaat devleti ele geçiriyor' diyen Ergenekonculara karşı cansiperane ve en etkili savaşılanlardan biri ben oldum Hocam. Bunu siz de çok iyi biliyorsunuz. Bana şu ana kadar yapılmış hakaretlerin çoğunluğu Hizmet'in haklarını savunmam sebebiyledir. Yangın yerine dönmüş bu ortamda bile yine söylüyorum: Hizmet mensupları devlete sızmaz, devlete girer ve istediği her pozisyonda çalışır.

\*\*\*

Ergenekoncuların cemaat istihbaratı, cemaat polisi ve cemaat yargısı dediği şey Hizmet Ertlerinin memur bürokrat ve yargı mensubu olabilmesiydi. Onlara göre Hizmet mensuplarının ve dindarların tamamı devletten kovulmalıydı. Sadece Laikçi Kemalist azınlık devlette olmalıydı. Ve bu azınlık da milletin seçtiği hükümetleri iktidar yapmamalıydı.

Seçilmiş hükümetler ya bu atanmış vesayetçilere teslim olacaktı ya da meşru hükümetlerin zarar görmesi, yıpranması ve sonuçta da devrilmesi için her şey yapılıacaktı. Ne tuhaftır ki şimdi bu azgın azınlık şu son olaylarda cemaat yandaşı bir pozisyon alıyor Hocam.

\*\*\*

2007-12 arası bu millet bu vesayetçi düzene karşı Recep Tayyip Erdoğan'ın siyasi liderliğinde ayaklandı ve bu düzeni yıktı.

Şüphesiz bu haklı isyanda Hizmet Ertlerinin çok büyük payı var. Sizin manevi önderliğinizin önemi çok büyük. Hatta eski rejim yandaşları darbe davalarındaki gelişmelerden sizi sorumlu tuttu. Bana da o dönem verdiğim mücadele sebebiyle "Fethullahçı" dediler.

Hizmet Hareketi ile organik bir bağım yoktu ama bu sözden hiçbir zaman rahatsız olmadım. Hizmet Hareketi'ne bağlı olduklarını bugün artık kendileri de açıkça söyleyen polisler ve savcılar kelle koltukta mücadele ettiler. Hataları olsa da özünde çok haklı bir mücadeleydi bu.

\*\*\*

Bu milletin çoğunluğu da bu Hizmet erleri olan polisleri ve savcılarını destekledi. Çünkü millet yapılanları vesayete karşı demokrasi mücadelesi olarak görüyordu. Bir vesayetçi





Hilal Kaplan  
@hilaL\_kaplan



Sarı-Kırmızı-Yeşil Sarı-Kırmızı-Yeşil  
Sarı-Kırmızı-Yeşil Sarı-Kırmızı-Yeşil  
Sarı-Kırmızı-Yeşil Sarı-Kırmızı-Yeşil  
Sarı-Kırmızı-Yeşil!



Hilal Kaplan  
@hilaL\_kaplan



TSK, gerçekten Peygamber Ocağı olsaydı  
arife günü kan döker miydi?



# HİLAL HANIM BU MESAJLAR FOTOŞOP DEĞİL

0 günleri ne çabuk unuttunuz





Dün Glen'i yalayan Őimdi bunu sylyor:

**"SAPKIN KEMALİST  
LAİKLİĐİ POMPALİYORLAR"**



**BUGÜN** Pervin Bulgak'la **güzellik ve yaşam formülleri kitabı**

**15 KUPONA**

**Doğa her keşfe deva! Hem güzelleşsin hem sağlığını kalın. 15'0 hediye!**

**SON SAMPIYON ŞOV YAPTI**

EURO 2012'de ikinci maçında son şampiyon İspanya, İrlanda Cumhuriyeti'ni Torres'nin iki golüyle yendi. O Grubu'ndaki diğer maçta ise İtalya ile Hollanda'nın 1-1 berabere kaldı. SPOR'DA

**NURCAN'A DOPING FATURASI 4 YIL CEZA**

**İspanya Sarayı'nda rezalet**

Albert Jimenez ve Ingrid Sarriena

**İSPANYA KRALI CARLOS'UN İKİ AYI SAĞLIĞINDAN İNGRİD (46) VE ALBERT (56) ADLI İKİ GÖRMEZİNE CİCİĞÜ BULANLIDUĞU ORTAYA ÇIKTI.** Albert dedesini tutup doğumda sosyalizm değiştirdiğini ve kardeşi İngrid ile DNA testinin yüzde 91 benzerliğini kanıtladı. 4TE

**Türkiye'nin en iyi gazete**

**SABAH**

CUMA 15 HAZİRAN 2012 www.sabah.com.tr HAFTA İÇİ 50 KURUŞ

**FETHİYE 4.8 İLE YİNE SALLANDI!**

Her hafta başında 4.0'lık bir depreme sarılan Fethiye dün akşam, merkezli Boğaziçi olan 4.8'lik bir kez daha korktu.

**TSUNAMI NÖBETİ**

Antalya ve Fethiye'de tsunami tehlikesi, tsunami olacağı söylenmesi üzerine evlerini boşaltan vatandaşlar yüksek bölgelere kaçtı. Tehlike yok ancak Demre karayolunun 8 kilometrelik bölümü uzun süre trafikle kapandı. 22 DE

**DEPREM DOĞU'YA KAYDI BU KEZ ŞIRNAK SALLANDI!**

**SILA HASRETI ARTIK BİTMELİ**

Türk Telekom Arena Stadı'nda binlerce kişinin katıldığı, 10. Türkçe Olimpiyatları final töreninde konuşan Başbakan Erdoğan satır aralarında anlamlı mesajlar verdi:

**KARDEŞLERİM** garbet hasretidir. Aynı zamanda garipliktir. Biz garipliğe şahimmi edeneziz. Biz garibette olup su vatan topraklarımız hasreti içinde olanları aramada görmek istiyoruz. Bu sila hasreti artık bitmelidir. Bismillah istiyoruz. Garbeti, hasreti bir kenara bırakalım diyoruz.

**TÜRKÇE HOŞGÖRÜN DİLİDİR**

TÜRKÇE hiçbir zaman kültür baskı-sının dili olmadı. Türkçe her zaman hoşgörünün dili oldu. Biz nasil ki 75 milyona bir görürsaks, dünya üzerinde 7 milyarı da aynı görüyoruz. Bizim için önemli olan barıştır, haklıdır, hukuktur. İste, Türkçe böyle bir mekenyem dilidir.

**EN BÜYÜK TAKDIR ÖĞRETMENLERE**

BURADAN bir mesajımı isteniz için sizlere söylemek istiyorum. Güzel Türkçe'mize kendi seslerini, ahenklerini, renklerini katmaları, desteği gecelerce teşekkür ediyoruz. Elbette en büyük takdir Türk Okulları'nda görev yapan öğretmenlerimiz hak ediyor. **HASAN AY'IN HABERİ 24TE**

**Dünya çocukları el ele**

Törende, 290 kişilik dünya çocuklarından oluşan gösteri ekibi sahne aldı. Dört ayrı dilde konuşan çocukların söylediği gösterinin ardından öğrenciler 'insanlık el ele' parçasını seslendirdi.

**Dersim'in kayıp kızı 78 yıl sonra adını öğrendi**

TBMM'DEKİ Dersim Komisyonu, 78 yıl sonra adını Ashban Kıremliçyan olduğunu öğrenen Fatma Yavaş'ı dinledi. Yavaş "Adını değiştirip 13 yaşında evlendirildi" dedi. 26 DA

**Cater İleri N.Y.**

**Casus adaylarını 'kaza'yla seçtiler**

SON 50 yılın en büyük askeri casusluk operasyonundan ortaya çıkan gerçek: Fokort kazır, rütbeli subaylarla tanışmak için otolarına bilecek çarpıtlar. Birlikte öldükten sonra santaj yaptılar. 26 DA

**Kaybolan 6 milyon lira PKK'yi karıştırdı**

PKK'LILARIN uyuturucu ticaretinden elde ettiği 6 milyon lira sir oldu. Çığırma dönen Fehman Hüseyin, aradığı teröristleri sınır ötesinden aradı. 26 DA

**PKK'NİN SUİKAST TIMİ KISKIRAK YAKALANDI**

**Ozal neden öldü?**

DELİNİN bir kuyuya taş atması, kırık aleli çıkarmaması. Ozal'ın ölümünden sonra çıkan şehit efsaneleri böyle. Rahmetliyi selâhında da rahit bırakmadık, mezarında da. Huzur veriyoruz. 27 DE

**EKONOMİYE YÖN VERENLER**

**İKİA**

evinizin her şeyi

SAFA 14

**BİZİMLİK**

ACILIM: MAÇI BİZİM İÇİN ÇIKAR. ÇAYIRLAR İZET

**Bir kanal kapanıyor**

ABD'Lİ Turner, "TNT Türkiye"yi kapatıyor. Akında bir televizyon kanalının zarar nedeniyle kapanmasına Türk medya dünyasında pek alışık değiliz. 23TE

**Ulus: CHP askeri dürttü**

12 Eylül'ün Başbakanı Ulus 27 Mayıs'ın arkasında CHP tarihleri olduğunu söyledi

**EMEKLI** Orantral Bulend Ulus, darbeleri Meclis'te anlattı: 27 Mayıs öncesinde CHP askeri dürttü. Mendere'nin idamına tasvip etmiyorum. 12 Eylül için pişman değilim, görev verildi, yaptım. Artık darbe ihtimali görmüyorum. 25TE

**Semra Ozal saç tellerini vermiyor**

**İSPANYA BATTIYOR ZARA SERVETİNİ KATLIYOR**

**HOLLANDE'DAN YUNANISTAN'A YANINIZDAYIZ**

**HASTAYA KENDİ KOK HÜCRESİNDE DAMAR ÜRETİLDİ**

**Suriye'nin % 40'ı muhaliflerde...**

Emel üyeleri ve muhalifler Suriye'nin % 40'ını oluşturuyor

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

